
 

 

DODATOK č. 1 

Ku Rámcovej dohode uzatvorenej podľa  §269 ods.2 č a   podľa  §409 Obchodného 

zákonníka  

    

  

            

 

 I. Zmluvné strany  
 

 

 

KUPUJÚCI:  Základná škola P.O.Hviezdoslava 43 

  

Sídlo: 079 55 Veľké Kapušany 

Štatutárny orgán :   Mgr. Henriete Bereščíková 

IČO:      35542284 

DIČ:     2021641831 

  

 

    (ďalej  len  „Kupujúci“) 

 

a 

 

PREDÁVAJÚCI: 

Obchodné meno:   INMEDIA, spol. s.r.o.   

Sídlo:   Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen    

Zastúpený:   Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti 

IČO:   36 019 208 

DIČ:   2020066829                                       

IČ DPH:   SK2020066829                                           

Bankové spojenie:   Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

IBAN:   SK22 1111 0000 0066 1942 9000 

Kontakt e-mail:   inmedia@inmedia.sk  

Zápis v obch. registri:  Obchodný register okresného súdu Banská Bystrica, 

Oddiel:  Sro, vložka č. 4345/S    

 

    (ďalej  len  „Predávajúci“) 

 

 

     

      II. Preambula 

 

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle  zákona 343/2015 Z. 

z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov.  



 

     III. Predmet dodatku 

 

Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať na základe objednávky kupujúcemu 

tovar “  Mrazené výrobky” .  

Dodatok sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní. 

Na základe narastajúcich cien potravín, energií pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné 

strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č.1  a zmeniť ustanovenia Zmluvy v nasledovnom 

rozsahu:  

Príloha č.1  Zmluvy sa nahrádza prílohou č.1  Dodatku č.1. 

 

                        

              V.   Kúpna cena 

 

Kúpna  cena, stanovená  dohodou zmluvných strán bez DPH  sa  mení: 

 

Dodávka mrazených výrobkov z hodnoty 9.038,70 € bez DPH, na hodnotu 9.779,30 € bez 

DPH. 

 

 

Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

             

  IX. Spoločné a záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok č.1 bol vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, z ktorých jedno je  

určené pre predávajúceho a  jedno pre kupujúceho. 

2. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.  

 

 

Vo Zvolene,  dňa ……………                     Vo Zvolene,  dňa  22.4.2022 

 

Kupujúci       Predávajúci 

 

 

 

 

 

 



Príloha č.1 k Dodatku k RD - Mrazené výrobky     

      

Por.č

. 
Názov a minimálne požadované parametre MJ 

Zostávajúce 

množstvo 

do konca 

súťaže 

Jednotkov

á cena bez 

DPH 

Jednotkov

á  cena s 

DPH 

1 Kur. stehná kalibr.180g,200g,220g   kg 381 3,100 3,72 

2 Kuracie stehno b.k.a.k.SK Kg 101 4,812 5,774 

3 Kuracie prsia  b.k.a.k.  SK Kg 201 6,999 8,399 

4 Kuracie pečienky  SK Kg 27 1,895 2,274 

5 Morčacie prsia  SK Kg 21 7,600 9,12 

6 Morčacie medailónky PV SVK Kg 41 4,869 5,843 

7 Kurča kalibrované  SK Kg 67 3,100 3,72 

8 Kačacia pečeň tmavá Kg 21 7,339 8,807 

9 Morčacia pečeň Kg 154 2,527 3,032 

10 
Filé aljašská treska 100g,120g,150g bez vody 

a aditív 
Kg 47 5,255 

6,306 

11 Losos divý filet  kožou  Kg 24 12,037 14,444 

12 Hoki filet s kožou max. 10%glaz. Kg 47 6,783 8,14 

13 Tilápia filety bez glazúry max. 10% glaz. kg 117 7,759 9,311 

14 Hrášok Kg 67 1,305 1,566 

15 Fazuľka zelená struky Kg 101 1,087 1,304 

16 Karfiol ružičky Kg 34 1,319 1,583 

17 Brokolica polievková Kg 21 1,174 1,409 

18 Brokolica ružičky Kg 21 1,595 1,914 

19 Brokolica Bonduell Kg 21 3,721 4,465 

20 Tekvica strúhaná HOKAIDO Kg 34 1,508 1,81 

21 Kukurica Kg 21 1,232 1,478 

22 Zámocká zmes Kg 14 1,261 1,513 

23 Zmes  TRIO guličkové Kg 101 1,624 1,949 

24 Bretanská zmes Kg 7 1,357 1,629 

25 Polievková zmes Kg 21 1,183 1,42 

26 Zmes pod sviečkovú Kg 21 1,183 1,42 

27 Špenátové listy Kg 7 1,322 1,587 

28 Šampiňóny krájané Kg 14 1,636 1,963 

29 
Nowaco hranolky "A" 10 x 10 mm 4 x 2500 

g 
Kg 24 1,695 

2,034 

30 Farm Frites hranolky 10 x 10 mm 5 x 2500 g Kg 47 1,426 1,711 

 


